



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 11.05.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.274.2016.KAN

**Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 36/2016 na wykonanie dokumentacji wielobranżowej – projektu wykonawczego wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Punktu Obsługi Pasażerów na stacji A13 Centrum I linii metra**

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1:**

W wytycznych do projektowania Zamawiający określił zakres prac, między innymi wykonanie projektu instalacji SAP oraz DSO. Lokal także musi być dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Zakres ten wymaga uzgodnień z rzeczoznawcami do spraw ppoż oraz BHP i Sanepid. Przepisy prawa budowlanego mówią, że w momencie, jeśli dokumentacja wymaga uzgodnień rzeczoznawców, wówczas wykonywanie prac możliwe jest tylko i wyłącznie na podstawie uzyskanej Decyzji o pozwoleniu na budowę.

W związku z tym zgłaszamy, że termin przyjęty jako czas na wykonanie projektu, uzgodnień z Zamawiającym, uzgodnień z rzeczoznawcami, uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę, uprawomocnieniu jej, oraz samo fizyczne wykonanie prac jest naszym zdaniem, terminem zbyt krótkim. Wnioskujemy o wydłużenie go co najmniej do 180 dni.

**Odpowiedź:**

Projekt adaptacji pomieszczeń, uzgodnienia z odpowiednimi rzeczoznawcami oraz zakres prac budowlanych nie wymagają uzyskania Decyzji o pozwoleniu na budowę. Uzgodnienia m.in. instalacji SAP oraz DSO należy dokonać z służbami Metra Warszawskiego.

**Pytanie 2:**

Prosimy także o umożliwienie dokonania wizji lokalnej na obiekcie podczas którego możliwe będzie wyjaśnienie niektórych wątpliwości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wizja lokalna przewidziana w niniejszym postępowaniu dla wszystkich Wykonawców odbyła się i Zamawiający nie wyznacza kolejnego terminu wizji.

**Pytanie 3:**

W związku z powyższymi tematami wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przesuwa terminu składania i otwarcia ofert.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
*Wiesław Witek*